新北市政府　　函
受文者：社團法人新北市地政士公會

發文日期：中華民國106年6月16日
發文字號：新北府地測字第1061162551號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明(10621316438_106D2191936-01.pdf、10621316438_106D2191937-01.pdf)
主旨：為配合地目等則制度自106年1月1日廢除，茲停止適用涉及地目等則之26則函釋如附件，自即日生效，請查照。
說明：依內政部106年6月15日台內地字第10613045301號函（影附）辦理。
正本：新北市各地政事務所

副本：社團法人新北市地政士公會、新北市政府地政局地價科、新北市政府地政局徵收科、新北市政府地政局重劃科、新北市政府地政局區段徵收科、新北市政府地政局地籍科、新北市政府地政局編定管制科、新北市政府地政局地政資料科(均含附件)
本案依分層負責規定授權業務主管決行
內政部　　函
受文者：新北市政府

發文日期：中華民國106年6月15日
發文字號：台內士也字第 10613045301
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨 (301000000A106130453000-1.pdf)

主旨：為配合地目等則制度自106年1月1日廢除，茲停止適用涉及地目等則之26則函釋如附件，自即日生效，請查照。
說明：依據行政院 105年9月29日院臺建字第1050037268號函及本部 105年10月27日台內地字第1050436952號函續辨。
正本：各直轄市、縣、(市)政府

副本：本部電子公布欄、法規委員會、地政司【地權料、測量料、土地重劃料、土地 登記料】

本案依分層負責規定授權業務主管決行

本部（地政司）涉及地目等則解釋函令停止適用一覽表

	文號

	1
	內政部 65 年 5 月 25 日台內地字第 685443 號函

	2
	內政部 65 年 8 月 12 日台內地字第 690911 號函

	3
	內政部 67 年 8 月 3 日台內地字第 796975 號函

	4
	內政部 72 年 12 月 28 日台內地字第 202802 號函

	5
	內政部 73 年 5 月 24 日台（73）內地字第 230493 號函

	6
	內政部 73 年 11 月 23 日台內地字第 273773 號函

	7
	內政部 75 年 11 月 20 日台（75）內地字第 450676 號函

	8
	內政部 76 年 3 月 5 日台（76）內地字第 472399 號函

	9
	內政部 76 年 11 月 11 日台（76）內地字第 547306 號函

	10
	內政部 80 年 7 月 24 日台內地字第 8074358 號函

	11
	內政部 84 年 5 月 26 日台(84)內地字第 8407958 號函

	12
	內政部 87 年 4 月 9 日台內地字第 8704158 號函

	13
	內政部 88 年 6 月 30 日台內地字第 8807510 號函

	14
	內政部 89 年 6 月 15 日台內地字第 8961021 號函

	15
	內政部 90 年 6 月 22 日台(90)內地字第 9073214 號函

	16
	內政部 90 年 6 月 28 日台內地字第 9009516 號函

	17
	內政部 91 年 3 月 15 日台內地字第 0910067941 號函

	18
	內政部 91 年 6 月 27 日台內地字第 0910008559 號函

	19
	內政部 91 年 9 月 2 日台內地字第 0910011381 號函

	20
	內政部 91 年 9 月 9 日台內地字第 0910061611 號函

	21
	內政部 92 年 5 月 2 日台內地字第 0920006653 號函

	22
	內政部 93 年 3 月 3 日台內地字第 0930063090 號函

	23
	內政部 94 年 5 月 9 日台內地字第 0940006963 號函

	24
	內政部 94 年 10 月 21 日台內地字第 0940078604 號函

	25
	內政部 98 年 5 月 20 日內授中辦地字第 0980724489 號函

	26
	內政部 103 年 9 月 19 日台內地字第 1031300206 號函